153
dno Nobili Joanni Kosowski Corpori relicto videlicet Regis Robic kato
bilit dno Andree Zanipowski Corpori relicto videlicet Agnelli Zanipowski
Nobili Bartolomeo Kosowski Corpori nec non Manarad Zanipowski Virgini fidei
ita ab ipso pro scriptis rebus et sufficienti Satisfactione scripti et condempnato
ponte condit et condempnato oped dno Regi et stratego suo suo sibi ad scripta per
universi persona supra scripta Caspianarum dno et ipse successore tota
liter et plenarie trans hunc trans fuit et in corpore ruit pout trans fuit trans fuit
et in corpore scriptis In quod quidem dno Regi supra scripta oped condempnato
persona idem Regis Nobilis Babionki oped Caspianarum dno et eandem po
stentarii ex nunc et de fructu condempnato oped dno et dno mithe realen dno
nisi non et actualen pacificam; scripta dno per dno alen quem curi; competet
et nobilis dno dno oped; dno oped acceptat dno pro nobilis Za
nipowski et Kosowski Caspianarum dno et eandem scripta hoc idem dno Caspian
dno ac bona oped hanc eandem oronata scripta; omnia scripta ab ipso
ad dno; condempnato et oped scripta tenendi habendi et possidendi illis
quod et pacifice utrumque ad dno dno dno dno dno dno dno bene
placito libere et effectualiter committendi oped dno originalis coronam ligni
se complectend oped; scripta et trans fuit dno dno dno dno dno dno dno
Regis pout se ac dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
bonis se eandem habet et habet dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
gat scripta ipso et eandem scripta dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
condempnato ab omni et quavis petitione iudiciali quavis curi; personarum aius
curi; Condempnato staty et pout uniusmodi ex re persona et occasione
sibi Regis dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
et officio Regi semper toties quos oped fuerit tui defendere eundem intere
dere et liberare undem rebus; eandem scripta reddere nec non hoc idem dno dno dno dno
sua dno ac bona scripta; pout per scripta scripta ab dno in genere scripta
et scripta pout; pout; et pout; super hoc idem dno dno dno dno dno dno dno

Illis primis Terminis reverendis et alios omnes exinde consequentes hanc et similes
Terminos semper reverentibus vera in firmitate pro maiori reverentia pro
sua legatione intra vel extra Regnum servatis in litari ad curiam ad iudicium
vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicunq[ue]
honorabilia proxima officia et facta Casp[er]i Casp[er]i filii Terminos dilationem
libi non recipiendo nullis Motibus appellacionibus ac eadem prosequantibus fac
endo ac quicquid omnia p[er] se sui p[ro]p[ri]etate vel in p[ro]p[ri]etate suorum h[ab]ere
n[on] p[oss]unt facere sine p[ro]p[ri]etate Terrarum bello Conventionibus ac alijs obij[us] p[ro]p[ri]etate
veniendo et deficiendo non libere fugiendo nec modo quovis modo p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Recognoscere ad quicquid omnia veniant.